EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE TESTE SELETIVO DE PROFESSOR PARA ÁREA
DE GERAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA E SISTEMAS DE POTÊNCIA DO CURSO DE

ENGENHARIA ELÉTRICA

(EDITAL Nº 36/2019 – REITORIA)

A Reitora do Centro Universitário Autônomo do Brasil torna público o resultado

do teste seletivo de contratação de Professor, realizado entre 29 de novembro a 04 de

dezembro de 2019, para a área de GERAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA E SISTEMAS

DE POTÊNCIA, concernente ao Edital nº. 36/2019 do Centro Universitário Autônomo do

Brasil.

Banca Examinadora

Prof. Fábio Alencar Schneider

Prof. Fernando Enrique Castillo Vicencio

Prof. Márcio Rogério Noris

Curitiba, 04 de dezembro de 2019.

                      Profa. Dra. Lilian Pereira Ferrari

                             Reitora

NOME TITULAÇÃO DIDÁTICO ENTREVISTA
MÉDIA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

RAFAEL DE OLIVEIRA

RIBEIRO 6,4 8,5 8,5 7,8 1º

CRISTIANO JOSE GOBER
6,5 7,5 8,5 7,5 2º

ELLEN MARA MEDEIROS

NOGUEIRA 7,0 7,5 7,5 7,3 3º